- 1 -

平成21年5月7日

各   位

会 社 名  株式会社ダイドーリミテッド

代表者名  取締役社長  安江 惠

(コード番号3205 東証・名証第一部)

問合せ先  経営管理室長  福羅 喜代志

( TEL. 03－ 3257－ 5022 )

純粋持株会社体制への移行にかかる方針決定のお知らせ

平成21年5月7日開催の当社取締役会において、当社は平成22年3月1日を目処に、会社分割により純

粋持株会社体制へ移行する方向で検討を始めることを決定いたしましたのでお知らせいたします。

近年の繊維・衣料業界を取り巻く環境は、景気の先行き不安や雇用情勢の悪化、所得の伸び悩みなどで消

費マインドは冷え込み厳しい状況にあります。このような経営環境が続くなか、当社グループは「お客様第

一」「品質本位」の企業理念を基に事業改革をすすめ、連結業績を中心とした分社経営体制の強化とグル－

プ総合力の向上につとめてまいりましたが、当社グループを取り巻く環境の変化に対応し、今後さらに経営

効率を高め、コスト削減を迅速に推進していくために、当社は純粋持株会社としてグループ全体の戦略企画

に特化する体制へ移行する方向で検討を始めることといたしました。

なお、本件につきましては、平成 21 年 6 月下旬に開催予定の定時株主総会において、関連議案が承認可

決されることを前提条件とし、今後その準備を進めてまいります。詳細につきましては、決定次第速やかに

公表いたします。

以上